

Bülten: 4

Ağustos 2022

## Gelecek Gençlik Çalışması İçin Girişimci Düşünme Biçimi

**2020-1-RO01-KA205-078727**

### Erasmus+ Yenilik Alanında Stratejik Ortaklık

Gelecek Gençlik Çalışması İçin Girişimci Düşünme Biçimi Projesi, Romanya'daki Asociatia TEAM4 Excellence adlı sivil toplum kuruluşu öncülüğünde dört kuruluş tarafından oluşturulan bir konsorsiyumdur. Sosyal girişimciliğin öğretilmesi ve teşvik edilmesine yönelik etkili ve tekrarlanabilir bir model oluşturmayı hedefleyen proje ortakları 4 Ağustos 2022'de Köstence'de biraraya geldi.

Proje, gençlik çalışanları ve eğitmenlerine girişimciliği teşvik edecek ve Avrupalı gençlerin büyüme potansiyelini ortaya çıkaracak yeni araçlar ve beceriler kazandırmayı amaçlamaktadır. Polonya'dan Fundacja Instytut Badan Innowacyjnych Edukacji (INBIE)'den (eğitim ve araştırma kurumu) iki, İstanbul Valiliği'nden 3 temsilcinin katıldığı toplantıya İtalyan Co-Labory kuruluşu çevrim içi olarak katılım sağlamıştır.

Özellikle gençlik kuruluşları arasındaki işbirliğini artırarak gençlik çalışmaları alanında kaliteyi artırmayı amaçlayan proje ortakları, araştırma yaparak çeşitli Avrupa kuruluşlarıyla temasa geçmiş ve işbirliğinin sonucu olarak **"Sosyal Girişimcilik Konusunda Eğitmenler İçin Bir Araç Kiti"**ni hazırlamışlardır.

Araç Kiti, proje ekibi tarafından denenmiş ve test edilmiş araçlardan oluşan bir koleksiyon olup, faaliyetleri boyunca gençlerle çalışan gençlik çalışanlarını ve eğitmenleri desteklemek için tekrarlanabilir bir şekilde sunulmuştur.

Ayrıca katılımcılar ülkelerinde dezavantajlı nüfusun yanı sıra gençlerin girişimci bir düşünme biçimi geliştirmeleri için fırsatlar oluşturabilecek iyi uygulamaları ve başarılı sosyal girişim örneklerini paylaşmıştır.



Proje ürünlerine ulaşmak ve sonuçları yaygın bir şekilde erişilebilir kılmak için şu anda pilot aşamada olan **"Sosyal Girişimcilik Üzerine Kitlesele Açık Çevrim İçi Kurslar"** hazırlanmıştır. Pilot uygulamanın

tamamlanmasının ardından kurs, Eylül ayında EnMind Çevrim İçi Platformu'nda beş dilde (İngilizce, Romence, Türkçe, Lehçe ve İtalyanca) ücretsiz olarak kullanıcıların hizmetine sunulacaktır.

**Çevrim İçi Eğitim Platformu** <https://courses.trainingclub.eu/> eğitim, test ve sertifikasyonun sağlanması için açık bir dijital eğitim platformu olarak hizmet vermektedir. Bu dijital platform sayesinde eğitimler fiziksel sınırlamalar ve zaman kısıtlamalarının üstesinden gelinerek daha verimli bir şekilde gerçekleştirilebilmektedir.

Proje faaliyetlerinin sonuçlarına ilişkin haberler ve güncellemeler projenin resmi web sitesi olan <https://trainingclub.eu/enmind/> adresinde yayınlanmaktadır. Bu yaklaşım, projenin başarılı bir şekilde uygulanması için güçlerini birleştiren proje personeli, gençlik çalışanları ve gönüllüler için motive edici olmaktadır.